МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9
с.КУХАРИВКИ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от 01. 01. 09г.                                                                                                № 2
О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №9

с.Кухаривки Ейского района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2004 года №828-КЗ «Об образовании», постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 апреля 2007 года №388 «Об утверждении комплексного проекта модернизации образования в Краснодарском крае», на основе постановления Исполняющего обязанности главы муниципального образования Ейский район  и в целях повышения эффективности использования средств, направляемых из краевого бюджета на реализацию основных образовательных программ общеобразовательными учреждениями муниципального образования Ейский район, улучшения качества предоставления образовательных услуг приказываю:

продлить на 2009 год эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников МОУ СОШ №9 с.Кухаривки Ейского района.

 Директор школы                                           Т.Я.Ковальская